ESTADO ANALITICO DE INGRESOS PRESUPUESTARIOS

(pesos)

H. CONGRESO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
AL 31 DE MARZO DEL 2014

Fuente del Ingreso

Ley de Ingresos
Estimada

Modificado

Avance de
Recaudacion
Recaudacién/E
stimacion

| IMPUESTOS

Il CONTRIBUCIONES DE MEJORA

Il DERECHOS

CONTRIBUCIONES NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACCIONES
ANTERIORES, CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES
IV ANTERIORES

V' PRODUCTOS

17,561

17,561

17,561

100.00%

VI APROVECHAMIENTOS

VIl PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

251,386,404

62,846,601

62,846,601

25.00%

IX_ TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

X INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE
CONTRIBUCION

251,386,404

17,561

62,864,162

62,864,162

25.01%

TRIBUTARIOS

Estimacion
Anual

Modificado

Avance de

o s

Impuesto sobre los Ingreso

Impuesto sobre el Patrimonio

Impuesto sobre la Produccion, el Consumo y las Transacciones

Impuesto al Comercio Exterior

Impuesto sobre Néminas y Asimilables

Impuestos Ecoldgicos

Accesorios

Otros Impuestos

SUB TOTAL TRIBUTARIOS

NO TRIBUTARIOS

| DERECHOS

I PRODUCTOS

Il APROVECHAMIENTOS

IV' CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

SUB TOTAL NO TRIBUTARIOS

TOTALES

251,386,404

17,561

62,864,162

62,864,162

25.01%




